

SIM
ADS

A
Prefeitura Municipal de Paraipaba/Ce
 Comissão de Licitação
 Att. Sr. Pregoeiro (a)
 Ref. Pregão Eletrônico N°. 023/2022 - SRP
 Data de Abertura: 25/04/2022 às 14:00 HORAS

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DE PARAIPABA CE.

EMPRESA: A D S QUEIROZ - EPP
 CNPJ: 34.590.793/0001-68, Cgf: 06.227.849-5
 ENDEREÇO: Rua João Regino, 246, Parque Manibura, Cep: 60.821-780, Fortaleza - Ceará
 Representante: Alleson da Silva Queiroz, Brasileiro, solteiro, empresário, RG 2001010396810 SSP - CE CPF: 002.956.103-52 Residenta a Rua 08, nº 45, Barroso 1 Fortaleza /CE
 DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Especificação do material	Unid	Quant.	Marca	VI Unit. R\$	Valor Total R\$
5	BLOCO AUTOADESIVO 102 X 76 MM - Especificação: bloco de anotações, autoadesivos, tamanho 102 mm x 76 mm, bloco com 100 folhas, cores variadas em neon.	BLOCO	20	Masterprint	R\$ 3,85	R\$ 77,00
20	ESPERIAL P/ENCADENAÇÃO Espiral p/Encadernação Preto 45mm até 400 Folhas, Espiral p/Encad. fabricado em PVC de primeira linha semi rígido com ótimo acabamento. O Espiral para Encadernação Preto de diâmetro 45mm têm como capac. encadernar até 400 fls tamanho A4 ou Ofício e é disponibilizado em PCs c/15 UNIDS. Material excelente que irá garantir profissionalismo na confecção de apostilas, cardápios, apresent., entre outros trabalhos de encadernação. PC com 15 UNIDS de Espiral p/Encadernação Preto 45mm até 400 Fls	PC	50	Copyart	R\$ 17,00	R\$ 850,00
22	CLIFE 2/0 Especificação: clipe, tamanho 2/0, formato paralelo, em metal, caixa com 100 UNIDS	CAIXA	20	Chaparrau	R\$ 2,15	R\$ 43,00
23	CLIFE 6/0 Especificação: clipe, tamanho 6/0, formato paralelo, em metal, caixa com 50 UNIDS.	CAIXA	20	Chaparrau	R\$ 3,50	R\$ 70,00
24	COLA BRANCA 90G - Especificação: cola branca, lavável, atóxica, tubo com 90 gramas.	UNID	20	Koala Delta	R\$ 1,45	R\$ 29,00
28	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45M Especificação: fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 45mmx45m.	ROLO	25	Eurocel	R\$ 4,15	R\$ 103,75
29	Fita adesiva 18mm x 50m - Material: Papel kraft liso e adesivo a base de resina e borracha; super resistente, suporta até 60kg; impermeabilizante: e flexível e de fácil manuseio e super segura; uso geral. Marca igual ou superior a scotch.	ROLO	100	Adelbras	R\$ 3,65	R\$ 365,00
30	GRAMPEADOR 100 FOLHAS Especificação: grampeador de mesa, metálico, tamanho grande, com capacidade p/grampear 100 folhas.	UNID	5	Masterprint	R\$ 70,00	R\$ 350,00
34	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 UND Especificação: lápis de cor no formato redondo confeccionado em resina plástica, mina macia e resistente com cores vivas e intensas, atóxico, caixa com 12 UNIDS.	CAIXA	3610	Nobre	R\$ 4,00	R\$ 14.440,00
35	LÁPIS PRETO Nº 2 - Especificação: lápis preto, corá grafite Nº 2, caixa com 144 UNIDS.	CAIXA	67	Serelepe	R\$ 33,00	R\$ 2.211,00
37	LIGA AMARELA Nº 18 - Especificação: liga amarela, elástico Nº 18, PC com 100 g.	PC	20	Mamuth	R\$ 3,00	R\$ 60,00
38	LIVRO DE ATA - Especificação: livro de ata, com 100 folhas, capa dura em papelão.	UNID	54	Sidgraph	R\$ 8,50	R\$ 459,00
39	LIVRO DE PONTO - Especificação: livro de ponto, com 100 folhas, capa dura em papelão, medindo 218 mm X 319 mm.	UNID	100	Sidgraph	R\$ 17,25	R\$ 1.725,00

40	LIVRO DE PROTOCOLO - Especificação: livro de protocolo, com 100 folhas, capa dura em papelão.	UNID	10	Sidgraph	R\$ 8,20	R\$ 82,00
63	Massa de modelar com 12 cores. atóxica; não deixa mancha nas mãos; Cores variadas. Para crianças acima de 3 anos. Caixa com 12 UNIDS.	CAIXA	3.600	Koala Delta	R\$ 3,85	R\$ 13.860,00
Valor Total da Proposta >>>>>>>>> R\$						R\$ 34.724,75

trinta e quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos

Declaro, conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaro que os produtos são remanufaturados nacionalmente.

Declaro para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Declaro, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaro, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro, sob as penalidades cabíveis, que somos **Empresa de Pequeno Porte - EPP**, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 4 do artigo 3º da Lei Complementar Nº 123/06.

Declaro, que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com

Prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias.

Forma Pagamento.: Conforme edital;

Preço: Cif;

Dados Bancários: Banco:

Prazo de entrega: Conforme edital;

Cond. Faturamento.: Conforme edital;

Prazo de garantia: 12 Meses;

- Declaro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Fortaleza, 28 de Abril de 2022.

26

**COMERCIAL TRINDADE
A D S QUEIROZ - EPP**

ALLESON DA SILVA Assinado de forma digital
por ALLESON DA SILVA
QUEIROZ:0029561 QUEIROZ:00295610352
0352 Dados: 2022.04.27 10:00:33
-03'00'

ALLESON DA SILVA QUEIROZ
RG 2001010396810 SSP – CE
CPF: 002.956.103-52
PROPRIETARIO